АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2025 г.                                                                             № 33

Об отмене постановления главы администрации
Родничковского сельского поселения №47 от 22.07.2016
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги "Предварительное согласование
предоставления земельного участка»

              Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Нехаевского района Волгоградской области от 05.05.2025 №7-36-2025 на постановление главы администрации Родничковского сельского поселения №47 от 22.07.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Удовлетворить требование прокурора Нехаевского района Волгоградской области от 05.05.2025 №7-36-2025 на постановление главы администрации Родничковского сельского поселения №47 от 22.07.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка»
2. Отменить постановление  главы администрации Родничковского сельского поселения №47 от 22.07.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка»
3. Постановление главы администрации Родничковского сельского поселения №33 от 14.03.2022г. «О внесении изменений в постановление администрации Родничковского  сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области № 47 от 22.07.2016 г. «Предварительное согласование предоставления земельного участка» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
сельского поселения                                               С.Н. Шведов